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Busta for un.COPY SAFE ESSELTE DELUXE antir.22x30

CK020241

De Luxe Buste a foratura universale
8004157509760

ESSELTE

395097600

CF

Confezione
50

480

0.57

990
Buste antiriflesso e lucide di elevata qualita - spessore superior

Colore trasparente

Tipo buste a foratura universale
Materiale polipropilene

Finitura antiriflesso

Formato utile 22x30 cm

Spessore superior




Marca

ESSELTE




