

<b>Busta for un.COPY SAFE ESSELTE DELUXE antir.22x30</b>	
	
Codice	CK020241
Descrizione	De Luxe Buste a foratura universale
EAN	8004157509760
Marca	ESSELTE
Part number	395097600
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	50
Imballaggio	480
Peso (kg)	0.57
Volume (cm <sup>3</sup> )	990
Buste antiriflesso e lucide di elevata qualità - spessore superior	

SPECIFICHE	
Colore	trasparente
Tipo	buste a foratura universale
Materiale	polipropilene
Finitura	antiriflesso
Formato utile	22x30 cm
Spessore	superior

Marca

ESSELTE

---